ПРОТОКОЛ

заседания единой закупочной комиссии по результатам запроса предложений

в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ

по техобслуживанию и ремонту автотранспортных средств

у официального дилера компаний GM и  "GM-Автоваз"

г.Краснодар                                                                                                    16 июня 2021 г.

ПРЕДМЕТ ЗАСЕДАНИЯ

Проведение процедуры вскрытия конвертов с предложениями, оценка и

сопоставление поступивших предложений участников, а так же выбор победителя
запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на

выполнение работ по техобслуживанию и ремонту автотранспортных средств у

официального дилера компаний GM и "GM-Автоваз".

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Семенов Ф.И. - председатель закупочной комиссии –

директор по финансам АО «НЭСК»

Беспалько И.В. - начальник управления по производственно-технической

деятельности АО «НЭСК»

Рюмин В.В. - директор по энергосбытовой деятельности АО «НЭСК»

Синдеева Н.В. - заместитель директора по экономике АО «НЭСК»

Маммеев М.В. - заместитель начальника службы безопасности АО «НЭСК»

Соболевская М.В. - секретарь закупочной комиссии –

начальник отдела закупок АО «НЭСК»

ИНФОРМАЦИЯ

Подробная информация о проведении запроса предложений была размещена

03.06.2021 электронной торговой площадке www.roseltorg.ru, на официальном сайте

АО «НЭСК» http://www.nesk.ru и на официальном сайте госзакупок РФ

http://www.zakupki.gov.ru.

Требование Заказчика:

- начальная (максимальная) цена договора: 2 400 000,00 руб. с НДС

(2 000 000,00 руб. без НДС);

- срок выполнения работ - конечный срок выполнения работ не должен

превышать 45 дней с момента приемки автомобиля подрядчиком (подписания акта

приемки автомобиля в ремонт);

- условия оплаты: 100 % от стоимости работ оплачиваются заказчиком в течение

30 (тридцати) календарных дней с момента выставления подрядчиком счета на

оплату на основании подписанного сторонами без замечаний акта приемки

автомобиля из ремонта/из технического обслуживания и акта выполненных работ (в

случае заключения договора с субъектом малого и среднего предпринимательства

оплата будет составлять не более 15 рабочих дней со дня подписания заказчиком

документа о приемке товара (выполнении работы, оказании услуги) по договору).

В указанный срок до 10-00 (время московское) 16.06.2021 в электронный адрес

АО «НЭСК» поступило 1 (одно) предложение для участия в закупочной процедуре.

УЧАСТНИК ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:

1. ООО "ДЦ Юг-Авто", 350005, г.Краснодар, ул. Дзержинского, 102 (ИНН

http://www.roseltorg.ru/
http://www.nesk.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

2311120713 КПП 231101001 ОГРН 1092311006127, относится к субъектам малого

предпринимательства):

 стоимость предложения: 2 400 000,00 руб. с НДС (2 000 000,00 руб. без НДС);
№

п/п
 Модель

Ед.

изм.

Кол-

во

Цена, руб.

без НДС
НДС, руб.

Цена, руб.

с НДС

1.  Лексус ЕС250 нормо-час 1 900 180 1080

2.  Тойота Камри нормо-час 1 900 180 1080

3.  Шкода Супер Б нормо-час 1 900 180 1080

4.  Шевролет Крузе нормо-час 1 900 180 1080

5.  Шевролет Авео нормо-час 1 900 180 1080

6.  Лада Ларгус нормо-час 1 900 180 1080

7.  Рено Логан нормо-час 1 900 180 1080

8.  Фольксваген Пассат нормо-час 1 900 180 1080

9.  Хендай i40 нормо-час 1 900 180 1080

10.  Рено Сандеро нормо-час 1 900 180 1080

11.  Шевроле Нива нормо-час 1 900 180 1080

 Стоимость оказания услуг по химчистке

салона автомобиля (сидения, потолок)

2500 500 3000

 срок выполнения работ - конечный срок выполнения работ не должен

превышать 45 (сорока пяти) дней с момента приемки автомобиля подрядчиком

(подписания акта приемки автомобиля в ремонт);

 условия оплаты: 100 % от стоимости работ оплачиваются заказчиком в

течение 30 (тридцати) календарных дней с момента выставления подрядчиком счета

на оплату на основании подписанного сторонами без замечаний акта приемки

автомобиля из ремонта/из технического обслуживания и акта выполненных работ.

ПОВЕСТКА:

1. О признании запроса предложений несостоявшимся

На основании п.7.4.1 а) «Положения о порядке проведения закупок товаров,

работ, услуг для нужд АО «НЭСК»: «если по окончании срока подачи заявок подана

только одна заявка или не подано ни одной заявки» процедура закупки признается

несостоявшейся.

2. О признании предложения участника ООО "ДЦ Юг-Авто"

соответствующим условиям запроса предложений

Предлагается признать предложение ООО "ДЦ Юг-Авто" удовлетворяющим по

существу условиям запроса предложений и принять его к дальнейшему

рассмотрению, учитывая все факторы в отношении стоимости предложения, срока

выполнения работ и соответствия представленного предложения всем необходимых

требованиям закупочной документации.

3. О заключении договора с единственным участником

На основании п.7.4.4 a), б) «Положения о порядке проведения закупок товаров,

работ, услуг для нужд АО «НЭСК»: «Если при проведении любой закупки была

представлена только одна заявка, либо принято решение о допуске только одного

участника закупки, закупочная комиссия вправе принять решение о заключении

договора с участником закупки, подавшим такую заявку» предлагается заключить

договор с ООО "ДЦ Юг-Авто".

РЕШИЛИ:

1. Признать запрос предложений несостоявшимся.

2. Признать предложение участника ООО "ДЦ Юг-Авто" удовлетворяющим по

существу условиям запроса предложений.

3. Заключить договор с ООО "ДЦ Юг-Авто" как с единственным участником на

условиях:

 стоимость предложения: 2 400 000,00 руб. с НДС (2 000 000,00 руб. без НДС);
№

п/п
 Модель

Ед.

изм.

Кол-

во

Цена, руб.

без НДС
НДС, руб.

Цена, руб.

с НДС

1.  Лексус ЕС250 нормо-час 1 900 180 1080

2.  Тойота Камри нормо-час 1 900 180 1080

3.  Шкода Супер Б нормо-час 1 900 180 1080

4.  Шевролет Крузе нормо-час 1 900 180 1080

5.  Шевролет Авео нормо-час 1 900 180 1080

6.  Лада Ларгус нормо-час 1 900 180 1080

7.  Рено Логан нормо-час 1 900 180 1080

8.  Фольксваген Пассат нормо-час 1 900 180 1080

9.  Хендай i40 нормо-час 1 900 180 1080

10.  Рено Сандеро нормо-час 1 900 180 1080

11.  Шевроле Нива нормо-час 1 900 180 1080

 Стоимость оказания услуг по химчистке

салона автомобиля (сидения, потолок)

2500 500 3000

 срок выполнения работ - конечный срок выполнения работ не должен

превышать 45 (сорока пяти) дней с момента приемки автомобиля подрядчиком

(подписания акта приемки автомобиля в ремонт);

 условия оплаты: 100 % от стоимости работ оплачиваются заказчиком в

течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента выставления подрядчиком счета на

оплату на основании подписанного сторонами без замечаний акта приемки

автомобиля из ремонта/из технического обслуживания и акта выполненных работ.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

подпись ФИО
Счет голосов

(нужное под-

черкнуть)

Директор по финансам АО «НЭСК»

Ф.И.Семенов

За

Против

Воздержался

Начальник управления по производственно-

технической деятельности АО «НЭСК»

И.В.Беспалько

За

Против

Воздержался

Директор по энергосбытовой деятельности

АО «НЭСК»

В.В.Рюмин

За

Против

Воздержался

Заместитель директора по экономике

АО «НЭСК»

Н.В.Синдеева

За

Против

Воздержался

Заместитель начальника службы безопасности

АО «НЭСК»

М.В.Маммеев

За

Против

Воздержался

Начальник отдела закупок АО «НЭСК»

М.В.Соболевская

За

Против

Воздержался

Результат голосования:

«За» - 6

«Против» - 0

«Воздержалось» - 0

Решение принято - единогласно

Дата подписания  - 17.06.2021